

اصل ۴۴ و سنگ محک خریدار پالایشگاه کرمانشاه

نمایندگان کرمانشاه می‌گویند: «قیمت پالایشگاه کرمانشاه هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان برآورد شده‌است، این در حالی است که این پالایشگاه در حال حاضر قرار است با ۲۱۰ میلیارد تومان به فروش برسد.» رئیس سازمان خصوصی‌سازی می‌گوید: «برخی در مجلس قانون اصل ۴۴ را مطالعه نکرده‌اند، به آنها می‌گوییم حرمت قانون را نگه دارد. آنها با واگذاری بنگاه‌ها مخالفت می‌کنند.»

سیاست‌های اصل ۴۴ بااهدافی نظیر شتاب بخشیدن به رشد اقتصاد ملی، گسترش مالکیت در سطح عموم مردم به‌منظور تأمین عدالت اجتماعی، ارتقای کارایی بنگاه‌های اقتصادی و بهره‌وری منابع مادی و انسانی و فناوری و افزایش سطح عمومی اشتغال از سوی رهبر معظم انقلاب ابلاغ شده،اما نتیجه‌اجرای آن در دولت‌ها همانند واگذاری پالایشگاه کرمانشاه قابل تأمل است. براساس اطلاعات منتشر شده خریدار این پالایشگاه در مرحله اول فقط ۰/۱ قیمت برآورد شده یعنی ۲۱ میلیارد تومان پرداخت کرده و مابقی مبلغ فوق را به صورت قسطی پرداخت خواهد کرد. از سوی دیگر نمایندگان شهر کرمانشاه که استان شان رتبه سوم بیشترین آمار بیکار را در کشور دارد، معتقدند این پالایشگاه اگر به این نحو واگذار شود، متوقف و تعطیل خواهد شد و صاحبان جدید این پالایشگاه اقدام به فروش آهن آلات و زمین آن خواهند کرد.

امسال حدود ۱۲۲ بنگاه با ارزش برآوردی ۵۰ هزار میلیارد تومان، در فهرست بنگاه‌های قابل واگذاری قرار داشت، سؤال این است که آیا این واگذاری‌ها منجر به رقابت‌پذیری و افزایش سهم بخش‌های خصوصی و تعاونی در اقتصاد ملی خواهد شد؟

معاون وزیر اقتصاد چنین واگذاری‌هایی را نتیجه نداشتن مشتری می‌داند. او درباره پالایشگاه کرمانشاه می‌گوید: «چهار بار مزایده برای آن برگزار شده ولی مشتری نداشت‌است و الان در بار چهارم کسی برنده شده و ما را تهدید می‌کنند که ما مالیت و شهر را به هم می‌ریزیم.» سازمان خصوصی‌سازی با این استدلال که وقتی شرکتی چندبار عرضه شده و فروش نرفت اعتبارش از دست می‌رود و واگذاری‌ها را به ثمن بخش انجام می‌دهد. واقعیت این است که در سال‌های اخیر به دلیل نداشتن بخش تعاونی و بخش خصوصی قدرتمند برای خرید واحدهای میلیاردی، واگذاری‌ها به شکلی نادرست انجام شده‌است. دولت گاهی برای نشان دادن موفقیتش در پیشبرد این سیاست‌ها و نیز تأمین کسری بودجه، شرکت‌هایش را به زیرمجموعه‌های سایر دستگاه‌های دولتی واگذار کرده‌است. این روش در کوتاه‌مدت یکی از اهداف سیاست‌های اصل ۴۴ یعنی کاهش تصدی‌گری دولت، امحقق کرده‌اما در درازمدت قوه مجریه مجبور به ورود دوباره به صحنه برای رفع نیازهای جامعه شده‌است. نمونه بارز این واگذاری‌ها در بخش انرژی و نیروگاه‌های تولید برق است. دولت در گذشته تعدادی از این نیروگاه‌هایش را به‌جای بدهی به برخی بنیادها واگذار کرد و به دلیل نداشتن برنامه‌از سوی بخش مربوطه که مدیریت مسئولی آن همه معایب مدیریت دولتی را دارد، امروز به نچاپ مشغول ساختن نیروگاه‌های جدید شده‌است. تجربه کشورهای نظیر آلمان در خصوصی‌سازی نشان می‌دهد، این کشورها واحدهای دولتی را گاهی به قیمت پایین به بخش خصوصی واگذار می‌کنند اما به شروطی که منجر به تحقق اهداف اصل ۴۴ می‌شود. در این کشورها از خریدار خواسته می‌شود برنامه عملیاتی چند ساله برای بنگاه در خواستی ارائه کند که در آن باید میزان افزایش بهره‌وری و تولید، اشتغالیابی و ایجاد تحول منطقه‌ای مشخص باشد. یکی از شروط واگذاری نیز تأکید بر این نکته‌است که اگر خریدار نتواند مطابق برنامه پیشرفت داشته باشد، مور و قرارداد لغو می‌شود.

از سال ۱۳۸۰ تاکنون، بیش از ۵۵۰ شرکت، با ارزشی بالغ بر ۱۳۸ هزار میلیارد تومان در صنایع مختلف واگذار شده‌است. متأسفانه در سال‌های اخیر برخی خریداران این شرکت‌ها به‌بهانه غیراقتصادی بودن ضمن تعطیل کردن، اقدام به فروش اموال منقول و غیرمنقول کرده‌اند. قطعاً جمععات کارگران این شرکت‌ها مقابل مجلس شورای اسلامی و سایر نهادهای دیگر آسیب‌های اجتماعی ناشی از بیکاری و عدم پرداخت چند ماهه سدها و کارگران باروج می‌سایست‌های اصل ۴۴ بیگانه‌است. معاون وزیر اقتصاد با اشاره می‌گوید: «فقط قیمت زمین پالایشگاه ۲۱۰ میلیارد تومان بیشتر است و ما اجازه نمی‌دهیم.» اینکه نتیجه این رویارویی چه خواهد شد در آینده مشخص می‌شود.اما اگر دولت از تجربه دیگران استفاده می‌کند و از خریدار برنامه توسعه، تولید، اشتغالیابی و تحول می‌خواست و شرط عقبنشینی از برنامه‌اش را فسخ عنوان می‌کرد، شاید عیار افرادی از این دست که در گذشته طلبانه سرمایه‌گفتنی به‌جیب زنده‌شدن و نظر موکلان مردم نیز تأمین می‌شد. سیاست‌های اصل ۴۴ دولت را منظم و متمرکز در فروش شرکت‌های زیرمجموعه با پیامدی مخالف اهداف سیاست‌های اصل ۴۴ نکرده‌است و نباید از این بابت چراغ کارخانه‌ای خاموش شود.

گروه خبر

FATF:اگر ایران به تعهدات خود عمل نکند مقابله را از سر می‌گیریم

گروه ویژه اقدام مالی (FATF) بیانیه‌ای درباره اقدامات ایران در عمل به استانداردهای بین‌المللی طی یک سال اخیر صادر و اعلام کرد:اگر ایران به تعهدات خود عمل نکند، مقابله را از سر می‌گیریم. به گزارش صداسویسم، گروه ویژه اقدام مالی (FATF) اعلام کرد: اعلام کرده‌اند: تنها تا ژوئن (خرداد ۹۶) زمان دارد تعهدات خود را اجرایی کند، در غیر این صورت اقدامات مقابله‌ای خود را علیه این کشور از سر می‌گیریم. FATF در ماه ژوئن اقدامات خود علیه ایران را به مدت ۱۱ ماه به حالت تعلیق در آورد تا فعالیت‌های ایران در راستای اجرای اقدامات مدنظر این گروه ویژه را به دقت مورد بررسی و نظارت قرار دهد. در صورتی که FATF در نظارت خود طی این مدت به این نتیجه برسد که ایران پیشرفت قابل قبولی در این زمینه نداشته‌است، مجدداً اقدامات مقابله‌ای علیه کشور را از سر خواهد گرفته اما در صورتی که ایران به تعهدات خود در قبال FATF عمل و این گروه ویژه اقدامات ایران را مثبت ارزیابی کند، گروه ویژه اقدام مالی، اقدامات بعدی خود را برای توسعه روابط مالی با ایران در دستور کار قرار خواهد داد.

چون جوان

| روزنامه جوان | شماره ۵۰۴۲

سرویس اقتصادی ۸۸۴۹۸۴۳۳

حبس دولت در صندوق‌های بان نشستی

براساس اظهارات معاون وزیر کار ۱۶ میلیون ایرانی هیچ بیمه‌ای ندارند، اما دولت امسال مجبور است ۴۰هزار میلیارد تومان از بیت‌المال را به صندوق‌های باننشستگی کمک کند. در عین حال مستمری‌بگیران این صندوق‌ها کفاف معیشت ندارند و البته ۱۰ سال دیگر نیز کل بودجه دولت باید به صندوق‌ها برود

بدهی اکچونری) در مجموع ۲۰۰ هزار میلیارد تومان طلب دارند که در طول چهار دهه و به‌تدریج انباشته شده، افزود: بنابراین موضوع مطالبات انباشته شده است.

■ **۱۱ هزار میلیارد تومان از مطالبات تأمین اجتماعی پرداخت شد**
میرزایی گفت: دولت یازدهم ۱۱ هزار میلیارد تومان از بدهی‌هایش را به سازمان تأمین اجتماعی با واگذاری بنگاه‌ها پرداخت کرده است و با اصلاح طرح کسب و کار رایتل حدود ۴ هزار میلیارد تومان به این صندوق کمک کرده‌است که مجموعاً به ۱۵ هزار میلیارد تومان می‌رسد؛ ضمن آنکه تمام کسری‌های موجود در صندوق‌های باننشستگی را پذیرفته و در سال‌های گذشته پرداخت کرده و علاوه بر آن مبلغ مستمری را در هر سه‌سال با نرخ بالاتر از تورم افزایش داده‌است. حتی با وجود آنکه به‌عنوان مثال هنوز اکچونری صندوق باننشستگی فولاد تأیید نشده از سال ۹۵ به‌طور علی‌الحساب مستمری بانزشتگان این صندوق را پرداخت کرده است. معاون اقتصادی وزیر رفاه با اشاره به مصوباتی که در گذشته به صندوق‌ها تحمیل شده و منابع آنها را تحت‌الشعاع قرار می‌دهد، گفت: بانزشتستگی‌های پیش از موعد، هسان‌سازی و هم‌ترازی حقوق در کنار جهش‌های یک‌باره در حقوق و مستمری‌ها از جمله مصوباتی هستند که در گذشته منابع صندوق‌ها را با چالش مواجه کرده‌اند.

تأمین کسری را بر عهده گرفته است که در این میان صندوق کشوری و لشکری مورد حمایت قرار گرفته‌اند؛ چراکه کارمندان رسمی دولت بودند.
■ **معادل کل یارانه پرداختی به صندوق کمک می‌شود!**
وی افزود: در قانون برای تأمین کسری منابع می‌تواند اقداماتی بر گردن دولت نهاده شده‌اما اندازه و ماهیت آن بسیار قابل تأمل است؛ به‌طور متوسط سالانه ۱۵ درصد کمک‌های دولتی به صندوق‌های بانزشتستگی رشد کرده است و این رقم منابع هم با نگاه استیجاری و هم پویا است و از نگاه مدیران صندوق‌ها امروز اداره امور نهاده‌ها به امری دشوار و غیرممکن پیچیده بدل شده‌است. به این معنا که اگر برخی صندوق‌ها برای پرداخت‌های جاری متوقف شوند، اما برای تأمین منابع با دشواری‌های بسیاری مواجه هستند. میرزایی با بیان اینکه ۲۰ درصد از جمعیت کل کشور فاقد هر گونه پوشش بیمه‌ای هستند، می‌گوید: کسانی که تحت پوشش هستند با دریافت این مستمری‌ها کفایتی در تأمین معیشت‌شان نمی‌بینند و تأمین کسری منابع هم با نگاه استیجاری و هم پویا است و از نگاه مدیران صندوق‌ها امروز اداره امور نهاده‌ها به امری دشوار و غیرممکن پیچیده بدل شده‌است. به این معنا که اگر برخی صندوق‌ها برای پرداخت‌های جاری متوقف شوند، اما برای تأمین منابع با دشواری‌های بسیاری مواجه هستند. میرزایی با بیان اینکه ۲۰ درصد از جمعیت کل کشور فاقد هر گونه پوشش بیمه‌ای هستند، می‌گوید: کسانی که تحت پوشش هستند با دریافت این مستمری‌ها کفایتی در تأمین معیشت‌شان نمی‌بینند و تأمین کسری منابع هم با نگاه استیجاری و هم پویا است و از نگاه مدیران صندوق‌ها امروز اداره امور نهاده‌ها به امری دشوار و غیرممکن پیچیده بدل شده‌است.

معاون اقتصادی وزیر رفاه با اشاره به اینکه صندوق‌ها با عدم توان بین منابع و مصارف مواجه هستند، گفت: صندوق‌ها با یک کسری بزرگ مالی مواجه هستند و بعضی از این صندوق‌ها برای انجام تعهدات جاری‌شان نیز با کسری منابع مواجه شده‌اند که از جمله آنان صندوق بانزشتگی کشوری، لشکری و صندوق فولاد هستند و برخی از صندوق‌ها نیز منابعی ندارند و تنها مصارف دارند مانند صندوق‌ها که البته اسم آن را نمی‌توان صندوق گذاشت. معاون اقتصادی وزیر رفاه با بیان اینکه از موضع دولت مسئله صندوق‌های بانزشتگی جدی‌تر و پیچیده‌تر است، گفت: دولت بر اساس وظایف قانونی مسئول

میرزایی در ادامه این میزگرد اقتصادی با اشاره به وضعیت سرمایه‌گذاری‌های صندوق‌های بانزشتگی و دارایی‌های آنان اظهار داشت: عمده دارایی‌های صندوق‌های بانزشتستگی را بنگاه‌ها تشکیل می‌دهند و جمع کل ارزش دارایی‌های صندوق‌ها در مجموع ۱۰۰ هزار میلیارد تومان برآورد می‌شود، اما برآورد شخصی من این است که معادل دو برابر میزان سرمایه‌گذاری‌ها را مطالبات برآورد می‌شود، این عدد زیاد است. میرزایی با بیان معادل دو برابر میزان سرمایه‌گذاری‌ها را مطالبات دهه گذشته ۲ درصد بوده‌است، گفت: در این شرایط نمی‌توان انتظار داشت که صندوق‌ها در سرمایه‌گذاری‌ها معجزه کنند.

گزارش صندوق بین‌المللی پول از شاخص‌های کلان اقتصاد ایران در سال ۹۵ بخش غیرنفتی اقتصاد ایران تنها ۰/۸ درصد رشد کرد

رشد داشته‌است. تراز حساب‌های جاری طی امسال به ۲۳/۸ میلیارد دلار رسیده و این رقم برای سال آینده ۱۹/۶ میلیارد دلار پیش‌بینی شده‌است. میزان صادرات کشور نیز ۱۰۲/۳ میلیارد دلار و واردات ۷۹/۴ میلیارد دلار طی امسال برآورد شده‌است. این ارقام برای سال آینده به ترتیب ۱۱۳/۲ میلیارد دلار و ۹۶ میلیارد دلار پیش‌بینی شده‌است. رقم برآوردی صندوق بین‌المللی پول از بدهی خارجی ایران در سال جاری ۸/۲ میلیارد دلار بوده‌است. دیون خارجی ایران نسبت به سال قبل از آن ۱/۸ میلیارد دلار کاهش داشته‌است. انتظار می‌رود در سال آینده بدهی خارجی ایران به ۷/۵ میلیارد دلار کاهش یابد. ذخایر ارزی ایران در سال جاری نسبت به سال قبل ۳/۹ میلیارد دلار کاهش یافته و به ۱۳۲/۳ میلیارد دلار رسیده‌است.

■ **رشد ۲۳ درصدی پایه پولی**

همچنین برآوردهای صندوق بین‌المللی پول نشان می‌دهد پایه پولی در ایران طی امسال رشد ۲۳ درصدی داشته و نقدینگی ۲۹/۵ درصد

اقتصاد

سرویس اقتصادی ۸۸۴۹۸۴۳۳

فرهنگ‌سازی‌های سازمان بورس نتیجه داد

سه‌م ۹۵درصدی سرمایه‌گذاری غیر حرفه‌ای در بازار سرمایه!

یک کارشناس بازار سرمایه معتقد است که اهداف نمایشگاه‌های بورس اعم از فرهنگ‌سازی برای ورود مردم با سلاح آگاهی به بازار سرمایه در سال‌های گذشته محقق نشده‌ و اگر این روند ادامه داشته باشد، نمایشگاه‌های بعدی بورس، بانک و بیمه نیز به اهداف خود نخواهد رسید و این خطر وجود دارد که با ترغیب یک عده از هموطنانی که شناختی از بازار سرمایه ندارند، جهت ورود به بازار، سرمایه آنها را نیز با ریسک جدی مواجه کنیم. عباسعلی خفائی‌نسب در گفت‌وگو با «پسنا»، درباره نمایشگاه بورس، بانک و بیمه که فروردین‌ماه ۹۶ برگزار خواهد شد، اظهار کرد: در گذشته هیچ یک از نمایشگاه‌های بورس، بانک و بیمه که برگزار شده‌اند، به اهداف مورد نظر خود نرسیده‌اند. اعتقاد دارم که این نمایشگاه‌ها به دلیل ابهام در اهداف‌شان عملاً به هیچ یک از آن اهداف دست پیدا نمی‌کنند.

وی ادامه داد: اکثر شرکت‌هایی که در نمایشگاه حضور خواهند داشت، شرکت‌های دولتی و شبه دولتی و هلدینگ‌های بزرگ هستند که توجیه اقتصادی مسئله مهمی برای حضور در نمایشگاه نیست و تجربه نشان داده که از دل این نمایشگاه‌ها فرهنگ‌سازی صحیح برای ورود مردم به بازار سرمایه صورت نمی‌گیرد. به گفته این کارشناس، فرهنگ‌سازی باید به گونه‌ای صورت بگیرد که مردم یاد بگیرند بازار سرمایه یک بازار تخصصی است و در صورتی که شناخت تخصصی از بازار سرمایه ندارند، مستقیم وارد آن نشوند، بلکه از طریق ابزارهای سید و صندوق در بازار سرمایه، سرمایه‌گذاری کنند. وقتی عکس این موضوع تبلیغ می‌شود، نمایشگاه قطعاً به اهدافش نخواهد رسید. وی ادامه داد: ما در نمایشگاه بورس باید به دنبال این باشیم که سهم سرمایه‌گذاری حرفه‌ای و مدیریت دارایی به صورت حرفه‌ای در کل سرمایه‌گذاری بازار سرمایه افزایش پیدا کند، در حالی که در حال حاضر سهم مدیریت حرفه‌ای در بازار سهام کمتر از ۵ درصد است، یعنی بیش از ۹۵ درصد سرمایه‌گذاری در بازار سرمایه به صورت غیرحرفه‌ای و مستقیم صورت می‌گیرد. خفائی‌نسب با تأکید بر اینکه تاکنون هیچ کدام از اهداف نمایشگاه‌های بورس که در گذشته برگزار شده محقق نشده‌است، گفت: وقتی برای کاری هدف تعیین می‌کنیم باید برای رسیدن به آن هدف هم برنامه داشته باشیم، اما وقتی برنامه وجود نداشته باشد و اهداف کلی باشد، دست یافتن به آن اهداف غیرممکن می‌شود.

■ **گزارش نتایج نمایشگاه‌های قبلی منتشر شود**

وی افزود: شرکت اطلاع‌رسانی بورس باید گزارش نتایج نمایشگاه‌های قبلی را منتشر کند و بررسی شود که ترکیب و اهداف افرادی که از نمایشگاه‌های گذشته بازدید کرده‌اند، چه بوده‌است؟ آیا آنها به اهداف خود رسیده‌اند. باید مشخص شود که چقدر از بازدیدها در نمایشگاه منجر به توافق‌های سازنده شده‌است؟ ولی گزارش‌هایی در این زمینه منتشر نمی‌شود. این کارشناس بازار سرمایه اظهار کرد: مبلغ زیادی از منابع برای توسعه بورس در دست سازمان بورس قرار دارد که باید در خدمت توسعه بازار سرمایه قرار گیرد، ولی متأسفانه این اتفاق رخ نمی‌دهد. بنظر می‌رسد برای استقبال گسترده از نمایشگاه باید اقداماتی صورت بگیرد که از جمله آن می‌توان به تبلیغات درست اشاره کرد. باید کاری کنیم که حضور مخاطبان نمایشگاه بورس که اکثر سبده‌گذاران و سرمایه‌گذاران هستند، پررنگ شود. خفائی‌نسب اضافه کرد: نمایشگاه‌های پیشین بازار سرمایه نیز متأسفانه در بی‌مصرفی‌های محض برگزار شد و عملاً تعداد بسیار کمی از افراد از این نمایشگاه‌ها بازدید کردند. گفتنی است که در دولت یازدهم به شدت بر حجم برگزاری نمایشگاه‌های مربوط به حوزه بازار سرمایه افزوده شده‌است و یک پای برگزاری این نمایشگاه‌ها در تهران است و پای دیگرش در مکان‌های خوش آب و هوایی چون کیش و متأسفانه هیچ یک از مقامات دولتی از حسن روحانی، اسحاق جهانگیری، علی طیب‌نیا و… دلایل و دستاوردهای برگزاری اینگونه نمایشگاه‌ها را برای ۸۰۰ میلیون نفر ایرانی روشن نکرده‌اند. در همین حال نکته دیگر آنست که هیچ یک از نمایشگاه‌ها به بهبود کیفی وضعیت بازار سرمایه ایران کمک نکرده‌است و دست آخر به رغم هزینه‌های نجومی بنگاه‌های دولتی، شبه‌دولتی، عمومی و… در این نمایشگاه، کارشناسان از خامت اوضاع مالی بانک، بیمه، بورس، صندوق‌های بانزشتگی خبر می‌دهند و نبود شفافیت در این حوزه‌ها سرمایه‌گذاران را با ریسک قابل ملاحظه‌ای روبه‌رو می‌کند.

گفتنی است که اکنون ۱۰ میلیون کد بورسی در بازار سرمایه وجود دارد که باید بلاپس شود که چه تعداد از این افراد اصلاً شناخت کافی از این بازار داشته و این دانش را به واسطه هزینه‌های شخصی کسب کرده‌اند و یا هزینه‌ها و فرهنگ‌سازی انجام گرفته‌از سوی سازمان بورس.

حجرت

بانک انصار صاحب تندیس سیمین هفتمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی

تلاش وسیع و گسترده در راستای بهبود عملکرد، توسعه توانمندی‌های حوزه مالی و اقتصادی، شفافیت اطلاعاتی، همکاری با بانک مرکزی و نهادهای مالی ناظر، توسعه منابع انسانی و تأکید بر روندهای حرفه‌ای، به عنوان ره‌نوشه و مزیتی رقابتی، باردیگر موجب شد تا بانک انصار در یک رقابت تنگاتنگ با دیگر بنگاه‌های بانکی و اعتباری در فضای کسب و کار کشور و به ویژه بانکداری خصوصی، به دستاوردی ارزشمند نائل شود و تندیس سیمین هفتمین دوره جایزه مدیریت مالی کشور را به دست آورده و برتری‌اش را به کارنامه موفقیت‌های حرفه‌ای خود اضافه کند. هم‌گرا زین‌ار کار روابط عمومی و تبلیغات به نقل از معاونت مالی، موفقیت جدید بانک‌انصار در دریافت تندیس سیمین که مکمل زنجیره موفقیت‌های مالی بانک به شمار می‌آید، پیامد رویکردهای علمی و تحولی این بانک در پی اجرای طرح تحول است که به رشد بهره‌وری سازمانی و افزایش کارایی بانک‌کنان انجامیده‌است. این گزارش می‌افزاید، شرکت در قرآیند هفتمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی، با اهتمام ویژه مدیران، کارشناسان و همکاران معاونت مالی بانک انصار و در پی پیاده‌سازی استانداردهای مالی بین‌المللی و مقررات و قوانین مربوطه صورت گرفت و باردیگر به نتیجه‌ای درخشان انجامید و این معاونت در هفتمین مسال متوالی و بارشدهی چشمگیر نسبت به دوره‌های گذشته به این موفقیت دست یافت.

نوبت اول					
آگهی مناقصه عمومی	شهرداری هشتگرد	شهرداری هشتگرد	شهرداری هشتگرد	شهرداری هشتگرد	شهرداری هشتگرد
عنوان پروژه	اعتبار (ریال)	% سبرده شرکت در مناقصه (ریال)	رتبه مورد نیاز	رشته	
۱ احداث ایستگاه آتش نشانی در مجموعه ساختمان مدیریت بحران	۱/۸۳۴/۸۶۲/۳۸۵	۹۱/۷۴۳/۱۲۰	حداقل رتبه ۵	ابنیه و تاسیسات برقی و مکانیکی	
نوبت اول: ۱۳۹۵/۱۲/۱۱ - نوبت دوم: ۱۳۹۵/۱۲/۱۸				دارپوش یگانه – شهردار هشتگرد	

به نام یگانه مطلق	
«اطلاعیه»	
بانک مهر اقتصاد(سهامی عام)	
شماره ثبت: ۴۲۹۷۰۹ و شناسه ملی: ۱۰۳۲۰۸۲۱۸۱۵	
پیرو آگهی منتشر شده در تاریخ ۱۳۹۵/۱۲/۰۴ در خصوص دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده بانک مهر اقتصاد (سهامی عام) در روز یکشنبه مورخ ۹۵/۱۲/۱۵ ساعت ۱۰:۰۰ صبح، به اطلاع می‌رساند این مجمع در تاریخ مذکور برگزار نمی‌گردد و تصمیم‌گیری در خصوص دستور جلسه آن به مجمع بعدی که تاریخ آن متعاقباً اعلام خواهد شد، موکول گردید.	
هیات مدیره بانک مهر اقتصاد (سهامی عام)	
مركز ارتباط با مهر ۰۸۹۹ -۰۲۱- www.mebank.ir	